

Sax Lift Holding ApS

Falkevej 31
6000 Kolding
CVR-nr. 36930578

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.02.2018

Dirigent

Navn: Jan Knygle

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sax Lift Holding ApS
Falkevej 31
6000 Kolding

CVR-nr.: 36930578
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jan Knygle, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje samtlige kapitalandele i Sax Lift A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 5.743 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.983.322	4.647.754
Andre finansielle omkostninger		<u>(301.479)</u>	<u>(476.000)</u>
Resultat før skat		5.675.593	4.165.504
Skat af årets resultat	1	<u>67.700</u>	<u>100.667</u>
Årets resultat		<u>5.743.293</u>	<u>4.266.171</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	4.500.000
Overført resultat		<u>1.743.293</u>	<u>(233.829)</u>
		<u>5.743.293</u>	<u>4.266.171</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.658.105	32.737.012
Finansielle anlægsaktiver	2	29.658.105	32.737.012
Anlægsaktiver		29.658.105	32.737.012
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		67.700	185.697
Tilgodehavender		67.700	185.697
Omsætningsaktiver		67.700	185.697
Aktiver		29.725.805	32.922.709

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		12.649.224	10.918.160
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>4.000.000</u>	<u>4.500.000</u>
Egenkapital		<u>16.699.224</u>	<u>15.468.160</u>
Bankgæld		13.020.331	17.448.299
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.026.581</u>	<u>17.454.549</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.026.581</u>	<u>17.454.549</u>
Passiver		<u>29.725.805</u>	<u>32.922.709</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds - kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	10.918.160	4.500.000	15.468.160
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.500.000)	(4.500.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(12.229)	0	(12.229)
Årets resultat	0	1.743.293	4.000.000	5.743.293
Egenkapital ultimo	50.000	12.649.224	4.000.000	16.699.224

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	0	5.428
Refusion i sambeskatning	<u>(67.700)</u>	<u>(106.095)</u>
	<u>(67.700)</u>	<u>(100.667)</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>30.658.471</u>
Kostpris ultimo		<u>30.658.471</u>
Opskrivninger primo		2.078.541
Egenkapitalreguleringer		(12.229)
Afskrivninger på goodwill		(2.065.847)
Andel af årets resultat		8.049.169
Udbytte		(9.000.000)
Tilbageførsel af opskrivninger		<u>(50.000)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>(1.000.366)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>29.658.105</u>

Den uafskrevne del af goodwill udgør 15.444 t.kr.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Beck Knygle Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har banken primært pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Den regnskabsmæssige værdi af tilknyttede virksomheder udgør 29.658 t.kr.

Selskabet har kautioneret for bankgælden i Sax Lift A/S, som pr. 31.12.2017 udgør 1.427 t.kr.
